
1 »“ \Statutární město Ostrava

* \ městský obvod Slezská Ostrava

\J/ úřad městského obvodu

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo

uzavřená ve smyslu ustanovení ©1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany
 

statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: czoos45451 _ plátce DPH

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID DS: 56szub

zastupce: Bc. Richard Vereš

peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 19-1649322359/0800

číslo dohody: ŠaK/0830/19-SD

na straně jedné, dále jen „Objednatel“

a

SAMAB PRESS GROUP, a.s.

se sídlem: Cyrilská 357/14, Trnitá, 602 00 Brno

zastoupený: _ předsedou představenstva a—

místopředsedou představenstva

IČO: 25524291

DIČ: CZ25524291

peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 27—0471080297/0100

Společnost zapsána V obchodnim rejstříku vedeným Krajským soudem V Brně, oddíl B, vložka 2579

na straně druhé, dále jen „Zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o ukončení smlouvy o dílo (dále jen

,,D0h0da“)

Článek |.

Uvodní ustanovení

Smlouvou o dílo č. ŠaK/0830/19-SD ze dne 28. 08. 2019, se Zhotovitel zavázal provést dílo „Tisk

Slezskoostravských novin“ a Objednatel se zavázal za dílo zaplatit. Předmět díla je vydáván

s měsíční periodicitou s výjimkou měsíce srpna každého kalendářního roku, tedy V počtu 11 čísel za

kalendářní rok.

1/2 Dohoda o ukončení smlouvy o dílo



1 »“ \Statutární město Ostrava

* \ městský obvod Slezská Ostrava

\J/ úřad městského obvodu

Článek ||.

Předmět Dohody

Zhotovitel a Objednatel se dohodli na ukončení smlouvy o dílo specifikované včl. I. Dohody

s účinností ke dni 31.5.2022.

Článek |||.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran ze smlouvy o dílo specifikované V čl. I. Dohody, včetně

práv a povinností smluvních stran vzniklých při skončení nájemního vztahu, se řídí smlouvou o

dílo specifikovanou V čl. I. Dohody a platnými právními předpisy České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a právními předpisy souvisejícími.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoli vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují

správnost a svými zaručenými elektronickými podpisy.“

3. Tato Dohoda je vyhotovena V elektronické podobě, přičemž Objednatel i Zhotovitel ji opatří

zaručeným elektronickým podpisem oprávněnými zástupci smluvních stran. Dohoda je

vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech majících platnost originálu, znichž si každá smluvní

strana ponechá jeden (1) stejnopis podepsaný oběma smluvními stranami.

4. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb., 0

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (dále jen „zákon 0 registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit

Dohodu prostřednictvím registru smluv, přičemž tak učiní vzákonné lhůtě do 30 dnů od

uzavření Dohody.

5. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti ke konci dne 31.05.2022, ne však

dříve než dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednáni

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

O ukončení smlouvy o dílo a uzavření Dohody rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava

dne 25.05. 2022 svým usnesením č. 4936/RMOb-Sle/1822/1 12.

za Objednalele :a Zhotovitele

V Ostravě: V Brně:

    

2/2 Dohoda o ukončení smlouvy o dílo


